
京 都 こ ど も 宅 食 プ ロ ジ ェ ク ト京 都 こ ど も 宅 食 プ ロ ジ ェ ク ト

２月の梱包作業２月の梱包作業

２月１９日

いつもご寄附いただきありがとうございます。169世帯にお
届けするため、今回は上賀茂神社様に場所のご協力をいただ
き、梱包作業をさせていただきました！雨天で寒い中、ご協
力いただきました皆様、心より感謝申し上げます。梱包のご
協力を賜り2時間程で終えることができました。

寒い中、沢山の学生さんや
皆さまにお世話になり

ありがとうございました。
色々な企画や宅配、

いつも楽しみで助かっています。

いつも本当に有難うございます！
今年も、めちゃくちゃ

助かりました。m(_ _)m

寒い中お疲れ様でした。
みなさんのおかげで
大変助かっております。
ありがとうございます。

169世帯の子どもたちへと
届けられました！

皆様ありがとう
　　　ございました！
当日は産業大学の学生もボランティアに加わってくださいました！


